a> Petrus Tylicki Episcopus Varmiensis 
Regni Poloniae Vicecancellarius.b> 

a> Reinoldus Heidenstein Sacrae Regiae 
Maiestatis Secretarius.b> 

In dorso: Redditae Coronaeburgi 18 Aprilis Ano 1601. 

a)-b) manu propria. 
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N. 74. 

Sigismundus II I rex Poloniae 
Christiano Holk et Leonardo Metsnero 
responsum ad legationem. 

(Orig., sigil.) 

T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Varsaviae, 9 Martii, 1605. 

Responsum Sacrae Regiae Maiestatis Generoso et Docto Christiano 
Holk in Hoyngard, Domino haereditario, et Regni Daniae Senatori, in 
Hald Praefecto, et Leonardo Metesnero, Doctori Iuris Utriusque, Sere
nissimi Principis et Domini, Domini Chris.tiani Quarti, Dei gratia Daniae, 
Norvegiae, Vandalorum Gottorumque Regis etc. etc., Legatis. Datum War
saviae die IX mensis Martii anno Domini MDCV. 

Cum de benevolentia atque amicitia Serenissimi Daniae Regis omnia 
semper Sacra Regia Maiestas, Dominus noster clementissimus, amplissi
musque Senatus polliciti sibi fuerint, eandemque omni benevolentiae ge
nere conservatam cupiant, quod tam prolixe Sereni.tatis eius nomine Sa
crae Regiae •l Maiestati amplissimoque Senatui Domini Oratores eandem 
detulerint, non potuit non gratissimum Sacrae Regiae Maiestati amplissi
moque Senatui accidere. A Dominis Oratoribus itidem benigne et amice 
postulant de non minus propenso in Serenitatem eius studio voluntate
que sua, quam omnibus rebus testatam Serenitati Suae cupiunt, vicissim 
quam diligentissime confirmare omniumque rerum foelices successus pre
cari a se velint. 

In negotio Illustrissimi Principis Domini Marchionis et Electoris 
Brandeburgensis Prussico, quod Serenitatis eius nomine Sacrae Regiae 
Maiestati atque amplissimo Senatui commendarunt, summam eius con
ficiendi voluntatem Sacrae Regiae Maiestati atque amplissimo Senatui 
non defuisse, non dubitant ipsos Dominos Oratores satis cognitum atque 
perspectum habere. Nam neque in audiendis illis ullam moram interpo
suerunt, et postquam postulata sua exposuissent, quam primum prima
rios aliquot ex utroque ordine, tam senatorio quam equestri, delegarunt, 
qui de toto hoc negocio cum Dominis Oratoribus Brandeburgicis tracta
rent constituerentque, et cum Comitia ita soluta fuissent, ut quemad
modum de alia nulla re, ita de hac quoque quicquam certi definiri pCl
tuerit, non cessavit tamen Sacra Regia Maiestas cum Senatu etiam post 
Comitia rationes huiusmodi quaerere cumque iisdem Dominis Oratoribus 
Brandeburgicis tractare, quae et utrinque quam aequissimae commodis
simaeque essent et quibus aliquo modo, dum determinatius aliquid de 
tota re statueretur, satisfieri Illustrissimo Principi Electori posset.